2020 年 12 月 23 日

各位

      会 社 名 株式会社ホテル、ニューグランド

代表者名 代表取締役会長兼社長 原  信造

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９７２０）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  松尾 健次

（TEL ０４５－６８１－１８４１）

株主優待制度に関するお知らせ

当社は、2020 年 12月 23 日開催の取締役会において、2021 年度の株主優待制度の実施に

ついて、下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

株主優待制度のご案内

１．ご優待基準

   毎年 11 月 30日現在の株主の皆様を対象に、発行基準（2020 年 11 月 30 日の基準日

  に当社株主名簿に記載または記録された株主のご所有株式数および保有年数）に基づ

き、下記の株主特典をご案内いたします。年 1回、当社定時株主総会終了後の 2月下

旬の発送の予定としております。

２．特典内容

(1)  「ホテル利用券」引換券の贈呈

ご所有株式数および保有年数に応じて、「ホテル利用券」引換券を発行いたします。

本引換券は、ホテルニューグランドタワー館 1階コンシェルジュデスク(10:00-

18:00)にて、記載の額面分をホテル利用券にお引替えいただくことで、金券として

ご利用いただけます。（詳細につきましては、引換券の裏面をご確認ください。）

「ホテル利用券」引換券の発行額面

ご所有株式数 保有年数 3年未満 保有年数 3年以上

100 株以上 500 株未満 ホテル利用券 1,000 円分 ホテル利用券 2,000 円分

500 株以上 1,000 株未満 ホテル利用券 2,000 円分 ホテル利用券 4,000 円分

1,000 株以上 ホテル利用券 4,000 円分 ホテル利用券 8,000 円分

※保有年数 3年以上とは、同一の株主番号で、5月 31日および11月 30日現在の株

主名簿に 7回以上連続で記載または記録された株主とさせていただきます。

(2) 宿泊割引

直接当社への電話予約または当社ホームページからの宿泊予約について、宿泊料金

(税金・サービス料込)を 10％割引いたします。

(3) 飲食割引

   ホテル内レストランにて、飲食料金(税金・サービス料込)を 10％割引(一部対象外商

品有)いたします。

(4) 無料コーヒー券の贈呈

    ご所有株式数に応じ、無料コーヒー券を贈呈

いたします。

３．ご利用施設一覧表

  ●ご宿泊 ホテルニユーグランド全客室

  ●ご飲食 ・パノラミックレストラン“ル・ノルマンディ”    (タワー館５階)

・イタリアンレストラン“イル・ジャルディーノ”  (本館１階)

・コーヒーハウス“ザ・カフェ”       (本館１階)

       ・ロビーラウンジ“ラ・テラス”         (本館１階)

       ・バー“シーガーディアンⅡ        (本館１階)

       ・京料理“熊魚奄たん熊北店”         (本館５階)

  ※コーヒー券のご利用は“ザ･カフエ”“ラ・テラス”とさせていただきます。

４．有効期間

  2021 年 3月１日から 2022 年 3月 31 日まで

５．お願い

  特典をご利用の際は必ず「株主優待証」を係員にご提示ください。

  ●ご宿泊…事前にご予約の際、「株主優待証」をご利用の旨をお申しつけの上、ご到

着時にフロント係員へご提示ください。

        ※グループでのご利用と他のクーポン券類および他の割引との併用はできま

せん。

  ●ご飲食…ご注文の際係員へご提示ください。

       ※他の割引券およびパッケージ商品との併用はできません。

  なお、「横浜ニューグランドクラブ」終了に伴うポイント引換券に関する内容は当社

ホームページの株主優待制度をご参照ください。

株主優待制度 https://www.hotel-newgrand.co.jp/stockholder/

※株主優待証はいかなる場合（紛失・盗難・破損等）でも再発行いたしかねますので

ご了承ください。

                                     以 上

ご所有株式数

100 株以上 500 株未満 5 枚

500 株以上 1,000 株未満 10 枚

1,000 株以上 20 枚